АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20.06.2017    с. Сигаево     №  683

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, обязательного

опубликования Перечня муниципального имущества, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего

предпринимательства

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от

21.08.2010г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества,

Администрация     муниципального     образования     «Сарапульский район»

п о с т а н о в л я е т:

        1. В пункте 2.1. Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования

Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства,

утвержденного постановлением Администрации муниципального образования

«Сарапульский район» 21.07.2014г. № 744 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам  малого и среднего предпринимательства», слова « земельные участки, »

исключить.

 2.  Настоящее постановление опубликовать в сети Интернет на сайте

муниципального образования «Сарапульский район» www.sarapulrayon.udmurt.ru.

Глава муниципального образования

И.В. Асабин